
        

    

 

1 
 

Schválená ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 240006    RO 2/2024 

Schváleno: Radou města  dne: 26.03.2024 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně  

  
   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

 
  

   

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 0,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1959 Odbor správy majetku  
kompostárna 
DPS 

9 000,00 480 000,00 489 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  480 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 480 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -480 000,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ   480 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  480 000,00  

 

 

 

 

Schválená ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 240007   RO 3/2024 



        

    

 

2 
 

Schváleno: Radou města    konané dne: 15.04.2024 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2312 Odbor ekonomiky 
příjmy za tříděný odpad 
nejedná se o RO - změna rozpočtové skladby na rok 
2024 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

1424 Odbor ekonomiky 
NEPOUŽÍVAT příjmy za tříděný odpad 
nejedná se o RO - změna rozpočtové skladby pro rok 
2024 - na par 3725 

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2279 Odbor správy majetku  
demolice objektu u CHB 

2 750 000,00 -800 000,00 1 950 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM -800 000,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2285 Odbor správy majetku  
veřejné WC 

0,00 800 000,00 800 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  800 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE -800 000,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 800 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

  
 

 
 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 

 

Schválená ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 240008    RO 4/2024 

Schváleno: Zastupitelstvem města dne: 24.04.2024 



        

    

 

3 
 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2310 Odbor ekonomiky 
Příspěvek na ordinaci obvodního lékaře 
ordinace praktického lékaře 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 1 500 000,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2311 Odbor správy majetku  
Parkovací automaty 
zařazení nové investice do rozpočtu - pořízení 
parkovacích automatů v počtu 3 ks 

0,00 655 000,00 655 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  655 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 1 500 000,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 655 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -2 155 000,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  2 155 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  2 155 000,00  

 


